1

2025年11月18日

各 位

 会 社 名  いちよし証券株式会社

 代表者名  執行役社長 玉 田  弘 文

                                         （コード8624 東証プライム）

 問合せ先  広報室長 河 合  孝 俊

ＴＥＬ． ０３(４３４６）４５１２

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年11月11日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025 年 11 月 18 日付で、ミリ・キャピタル・マネジメント・エルエルシーより、大量保有報告書（変更報告書

No.3）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

① 名 称 ミリ・キャピタル・マネジメント・エルエルシー (MIRI Capital Management LLC)

② 所 在 地 アメリカ合衆国マサチューセッツ州 02116 ボストン、ボイルトン・ストリート 745、スイート 301

③ 代表者の役職・氏名 最高経営責任者 ベンジャミン・ジー・グリフィス

④ 事 業 内 容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025 年 5 月 22 日現在）

28,314 個

（2,831,400 株）
8.91％ ―

異  動  後
32,133 個

（3,213,300 株）
10.04％ ―

（注１） 「議決権の数」は、異動前については、2025年 5月 29日付で提出された大量保有報告書（変更報告

書 No.２）に、異動後については、2025 年 11 月 18 日付で提出された大量保有報告書（変更報告書

No.3）に記載された所有株式数に基づいており、当社として当該株主名義の実質所有株式数及び所

 2

有議決権数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認できていないため

記載しておりません。

（注２） 「総株主の議決権の数に対する割合」は、異動前については、2025 年 3 月 31 日現在の総株主の議

決権の数 317,814 個を、異動後については、2025 年 9 月 30 日現在の総株主の議決権の数 320,201

個を分母として計算（小数点以下第三位を四捨五入）しております。

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 5,911,286 株

2025 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 37,931,386 株

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあ

りません。

以 上